Jaarrekening 2020

van

Stichting Onderwijs Wetenschap der Creatieve Intelligentie Nederland

Lelystad



Stichting Onderwijs Wetenschap der Creatieve Intelligentie Nederland te Lelystad

Balans per 31 december 2020

31-12-2020 31-12-2019
Financiele vaste activa
Leningen u/g - 990.004
Geldmiddelen
Banktegoeden en kas 3.457 3.546
Totaal 3.457 993.550

Staat van baten en lasten over 2020

Lasten

Algemene kosten

Oninbare lening

saldo baten en lasten

2020

89

990.004

990.093

31-12-2020 31-12-2019

Eigen vermogen

Algemene reserve 3.457 993.550
Totaal 3.457 993.550
2019
78

78



